PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

Behind ACC Cement Warehouse, Shambhupatti, Tajpur Road, Samastipur - 848 129

Tel.: 63664 37882 / 89280 78976 E-mail: principal.samastipur@podar.org

www.podareducation.org

Ref No: PIS/Cir/2025-26/0016



Date: 05/05/2025

Term 1 Fee Payment Reminder, 2025 - 26

Dear Parents,

Greetings from PIS Samastipur!

This is to remind you that 15th April 2025 was the last date for paying the Term 1 fee without admin charges.

Please note as per management directives, there will be no waiver of admin charges for the academic year 2025–26 under any circumstances.

We urge all parents to make the pending fee payments at the earliest, as the sooner you pay, the more you save on admin charges. Delay in payment may lead to additional financial burden.

We appreciate your continued support and cooperation.

Warm regards, Principal

Note: Ignore if already paid.

टर्म 1 शुल्क भुगतान अनुस्मारक, 2025 - 26

प्रिय अभिभावकगण.

पीआईएस समस्तीपुर की ओर से नमस्कार!

यह आपको याद दिलाने के लिए है कि 15 अप्रैल 2025 प्रशासनिक शुल्क के बिना टर्म 1 शुल्क का भुगतान करने की अंतिम तिथि थी। कृपया ध्यान दें कि प्रबंधन के निर्देशों के अनुसार, किसी भी परिस्थिति में शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए प्रशासनिक शुल्क में छूट नहीं दी जाएगी।

हम सभी अभिभावकों से आग्रह करते हैं कि वे लंबित शुल्क का भुगतान जल्द से जल्द करें, क्योंकि आप जितनी जल्दी भुगतान करेंगे, प्रशासनिक शुल्क पर उतनी ही अधिक बचत होगी। भुगतान में देरी से अतिरिक्त वित्तीय बोझ पड़ सकता है।

हम आपके निरंतर समर्थन और सहयोग की सराहना करते हैं।

हार्दिक शुभकामनाएं, प्रधानाचार्य

नोट: यदि पहले से भुगतान किया गया है तो अनदेखा करें।